


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Veřejné osvětlení	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Hradištko - rozšíření VO	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Montáž celkem	136 361	Dopravní značení	3 500
			Geodetické zaměření	10 000
R	Zemní práce	80 184	Manipulace v síti VO a NN	1 000
			Revize	4 000
N	HZS	13 000	Silniční provoz	0
			Zařízení staveniště	4 591
			Ostatní VRN	2 500
ZRN celkem		229 545	VRN celkem	25 591
ZRN+VRN		255 136		
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum : 21.5.2015	Jméno : Ing. Martin Antoňů Datum : 1.6.2015 Podpis: <div style="text-align: center;">  </div>		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :			
DPH	15 % činí :			
Základ pro DPH	21 % činí :		255 136 Kč	
DPH	21 % činí :		53 579 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			308 715 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Hradíšťko - rozšíření VO
----------	---------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena za objekt
M21 Elektromontáže	136 361
M46 Zemní práce při montážích	80 184
HZS Hodinová zúčtovací sazba	13 000
CELKEM CENA	229 545

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dopravní značení	3 500			3 500
Geodetické zaměření	10 000			10 000
Manipulace v síti VO a NN	1 000			1 000
Revize	4 000			4 000
Silniční provoz	0		229 545	0
Zařízení staveniště		2,0	229 545	4 591
CELKEM VRN				23 091

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradištko - rozšíření VO

Objekt: VO kabelové

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
21-M	Elektromontáže	136 360,90
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	80 183,99
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	7 220,00
	<u>Celkem</u>	<u>223 764,89</u>

ROZPOČET

Stavba: Hradištko - rozšíření VO
 Objekt: VO kabelové
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D 21-M									
Elektromontáže									
1	K	921	210010023	Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně	m	3,000	24,00	72,00	21,0
2	M	MAT	345710950	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1540	m	3,000	51,00	153,00	21,0
3	K	921	210040551	Montáž šablón nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	3,000	125,00	375,00	21,0
4	M	MAT	354311620	svorka univerzální 669105 pro lano 6-50 mm2	kus	3,000	68,00	204,00	21,0
5	K	921	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	88,000	16,40	1 443,20	21,0
6	K	921	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smřšťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x10až16 mm2	kus	3,000	690,00	2 070,00	21,0
7	M	MAT	354360290	spojka kabelová smřšťovaná přímá do 1kV 91-AHSC-35 3x6-4x35	kus	3,000	768,00	2 304,00	21,0
8	K	921	210203403	Montáž svítidel výbojkových	kus	10,000	180,00	1 800,00	21,0
9	M	MAT	210001	Výbojka Philips 70W	kus	10,000	178,00	1 780,00	21,0
10	M	MAT	210002	Svítilno výbojkové Hellux 401-5	kus	10,000	3 995,00	39 950,00	21,0
11	K	921	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	10,000	700,00	7 000,00	21,0
12	M	MAT	210003	Stožár ZMA 4.5/76 s ochranou manžetou	kus	10,000	2 567,00	25 670,00	21,0
13	K	921	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	385,00	3 850,00	21,0
14	M	MAT	210004	Stožárová svorkovnice SR481-14	kus	10,000	407,00	4 070,00	21,0
15	K	921	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	173,000	18,00	3 114,00	21,0
16	M	MAT	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	110,000	27,60	3 036,00	21,0
17	K	921	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	9,000	82,00	738,00	21,0
18	M	MAT	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	9,000	26,00	234,00	21,0
19	K	921	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	10,000	82,00	820,00	21,0
20	M	MAT	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	10,000	11,00	110,00	21,0
21	K	921	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	60,000	13,80	828,00	21,0
22	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	10,10	606,00	21,0
23	K	921	210901015	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 volně uložených	m	398,000	15,50	6 169,00	21,0
24	M	MAT	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	398,000	33,00	13 134,00	21,0
25	K	741	743591211	Montáž příchytky kovová typ Sonap pro kabel D do 40 mm	kus	4,000	65,00	260,00	21,0
26	M	MAT	354325410	příchytky kabelová SONAP 28 C 14-28	kus	4,000	19,50	78,00	21,0
27	M	MAT	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	5,000	33,90	169,50	21,0
28	M	MAT	404452610	spona upínací Bandimex 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	0,050	664,00	33,20	21,0
29	K	921	252445886	Připojení RVO/INKP7P	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	21,0
30	M	MAT	210005	Pilíř RVO/INKP7P s astronomickými hodinami	kus	1,000	15 010,00	15 010,00	21,0
							136 360,90		

D	K	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	km	0,130	1 650,00	80 183,99
31	K	946 460010024	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,130	1 650,00	214,50 21,0
32	K	946 460100001	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	10,000	1 250,00	12 500,00 21,0
33	K	946 460050803	HLoubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3	m3	7,200	180,00	1 296,00 21,0
34	K	946 460050813	HLoubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	5,000	180,00	900,00 21,0
35	K	946 460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	1,500	1 860,00	2 790,00 21,0
36	K	946 460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	2,400	132,00	316,80 21,0
37	K	946 460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	9,600	132,00	1 267,20 21,0
38	K	946 460200113	HLoubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 30 cm, v hornině tř 3	m	27,000	22,80	615,60 21,0
39	K	946 460200163	HLoubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	62,000	72,00	4 464,00 21,0
40	K	946 460200303	HLoubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	27,000	135,00	3 645,00 21,0
41	K	946 460202113	HLoubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 30 cm, v hornině tř 3	m	60,000	22,80	1 368,00 21,0
42	K	946 460202163	HLoubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	72,000	72,00	5 184,00 21,0
43	K	946 460230003	HLoubení nezapažených rýh kabelových spojek vn do 10 kV ručně v hornině tř 3	kus	2,000	490,00	980,00 21,0
44	K	946 460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	5,000	132,00	660,00 21,0
45	K	946 460310015	Nerýzný zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 110 mm	m	6,000	800,00	4 800,00 21,0
46	K	946 460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	4,000	61,00	244,00 21,0
47	K	946 460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	159,000	63,00	10 017,00 21,0
48	K	946 460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	161,000	5,00	805,00 21,0
49	M	MAT 345713531	Fólie výstražná	m	161,000	4,50	724,50 21,0
50	K	946 460490051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	3,000	110,00	330,00 21,0
51	K	741 742311340	Usazení pilíře RVO	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 21,0
52	K	946 460510054	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	194,000	10,50	2 037,00 21,0
53	M	MAT 345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	194,000	37,80	7 333,20 21,0
54	K	741 745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	224,000	8,60	1 926,40 21,0
55	K	946 460560113	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	27,000	17,50	472,50 21,0
56	K	946 460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	62,000	34,80	2 157,60 21,0
57	K	946 460560283	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	27,000	83,00	2 241,00 21,0
58	K	946 460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	20,200	132,00	2 666,40 21,0
59	K	946 460561901-1	Zásyp rýh pro zemnicí pásek strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	14,070	132,00	1 857,24 21,0
60	K	946 460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	9,700	79,50	771,15 21,0
61	K	946 460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	163,000	8,50	1 385,50 21,0
62	K	946 171111111	Hutnění zeminy tl do 20 cm	m3	62,800	48,00	3 014,40 21,0
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 220,00
63	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	250,00	2 500,00 21,0
64	K	HZS4121	Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů	hod	8,000	230,00	1 840,00 21,0
65	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	320,00	1 280,00 21,0
66	K	HZS2544	Hodinová zúčtovací sazba montážní plošina	hod	4,000	400,00	1 600,00 21,0
			Celkem				223 764,89

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradištko - rozšíření VO

Objekt: Demontáže

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	5 780,00
	<u>Celkem</u>	<u>5 780,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Hradištko - rozšíření VO
Objekt: Demontáže

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
D										
HZS										
1	K	HZS	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby	hod	8,000	250,00	2 000,00	21,0	
2	K	HZS	HZS4121	Hodinová zúčtovací sazba elektrikař odborný	hod	6,000	230,00	1 380,00	21,0	
3	K	HZS	HZS2544	Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů	hod	6,000	400,00	2 400,00	21,0	
								Celkem	5 780,00	